

Allergén összetevők a 1169/2011/EU rendelet II. melléklete szerint "I": tartalmaz, "N": nem tartalmaz

Termék megnevezése	1. Glutén [1]	2. Ráktétél [2]	3. Tojás [3]	4. Hal [4]	5. Földimogyoró [5]	6. Szójaabab [6]	7. Tej		8. Diófélék [7]	9. Zeller [8]	10. Mustár [9]	11. Szezámag [10]	12. Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfitek [11]	13. Csillagfűt [12]	14. Puhatestűek [13]
							tejcukor	tejfehéje							
<b>ZÖLDFARM biotejtermékek</b>															
ZÖLDFARM UHT biotej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM UHT biotej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM ESL biotej 3,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM ESL biotej 1,5% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM biotejföl 20% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM biojoghurt 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM biokefir 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM biotúró 180g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
ZÖLDFARM bio túró 10 kg vödrös	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>MAGIC MILK laktózmentes tejtermékek</b>															
MAGIC MILK laktózmentes UHT biotej 1,5% 1l 0,01g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes UHT tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes UHT tej 2,8% 0,75l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes dobozos tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes UHT jegeskávé 0,5l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes UHT madártej 0,5l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes UHT tejszín 0,5l 2-az 1-ben	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes kaukázusi kefir 0,5l	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes tejföl 20% 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes tejföl 20% 325g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes joghurt natúr 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes gyümölcsjoghurt barack 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes gyümölcsjoghurt eper 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes gyümölcsjoghurt erdeigyümölcs 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes gyümölcsjoghurt meggy 150g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes túró 180g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes túródesszert 30g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes vajkrém 180g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
MAGIC MILK laktózmentes vaj 80% 100g	N	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>FITTEJ tejtermékek</b>															
FITTEJ UHT tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ UHT tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ UHT tej 3,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N

Allergén összetevők a 1169/2011/EU rendelet II. melléklete szerint "I": tartalmaz, "N": nem tartalmaz

Termék megnevezése	1. Glutén [1]	2. Ráktétél [2]	3. Tojás [3]	4. Hal [4]	5. Földimogyoró [5]	6. Szójabab [6]	7. Tej		8. Diófélék [7]	9. Zeller [8]	10. Mustár [9]	11. Szezám [10]	12. Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfidok [11]	13. Csillagfűt [12]	14. Puhatestűek [13]
							tejcukor	tejfehéje							
FITTEJ ESL dobozos tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ ESL dobozos tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ ESL dobozos tej 2,8% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ ESL kakaós ital 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ pasztőrözött polytej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ pasztőrözött polytej 2,8% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ pasztőrözött polytej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ féltartós tej 2,8% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ féltartós kakaó 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ féltartós habtejszín 30% 0,25l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ UHT főzőtejszín 20% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ UHT habtejszín 30% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ UHT kakaós ital 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ félzsíros túró 450g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ 0%-os gyümölcsjoghurt 150g, alam/körte	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ 0%-os gyümölcsjoghurt 150g, vörös áfonya/málna	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ gyümölcsjoghurt sárgabarack 125g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ gyümölcsjoghurt eper 125g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ joghurt vödrös 5kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ író 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ kefir 175g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl 20% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl 20% 325g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl 20% 850g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl kannás 12% 5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl kannás 20% 5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl vödrös 12% 5kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
FITTEJ tejföl vödrös 20% 5kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>DUNATEJ tejtermékek</b>															
DUNATEJ félzsíros túró 250g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ félzsíros túró 5kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ félzsíros túró 450g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N

Allergén összetevők a 1169/2011/EU rendelet II. melléklete szerint "I": tartalmaz, "N": nem tartalmaz

Termék megnevezése	1. Glutén [1]	2. Ráktétél [2]	3. Tojás [3]	4. Hal [4]	5. Földimogyoró [5]	6. Szójaabab [6]	7. Tej		8. Diófélék [7]	9. Zeller [8]	10. Mustár [9]	11. Szezámag [10]	12. Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfidok [11]	13. Csillagfűt [12]	14. Puhatestűek [13]
							tejucukor	tejfehéje							
DUNATEJ ESL dobozos tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ ESL dobozos tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ pasztőrözött polytej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ tejföl 20% 175g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ tejföl 20% 450g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
DUNATEJ UHT tej 1.5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>JÁSZTEJ tejtermékek</b>															
Jásztej pasztőrözött polytej 1,5% 5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej pasztőrözött polytej 2,8% 5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej kefir 315g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej ESL dobozos tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej ESL dobozos tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej félszíros túró 450g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej félszíros túró 250g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej félszíros túró 5 kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej kefir 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej joghurt natúr 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej pasztőrözött polytej 2,8% 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej pasztőrözött polytej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej tejföl 12% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej tejföl 20% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej tejföl 20% 315g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej vaj 80 % 100g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Jásztej vaj 80% 5 kg	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>PUSZTA termékek</b>															
Pusztá hosszánfriss 1,5% 1L	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá hosszánfriss 2,8 % 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá tejföl 20% 325g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá tejföl kannás 20% 5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztáfriss dobozos 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztáfriss zacskós 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá desszert natúr 23g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá desszert szamócás 23g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Pusztá desszert barackos 23g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>SZINVA tejtermékek</b>															
SZINVA félszíros túró 450g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA kaukázusi kefir 0,5l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA kefir 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA kefir 330g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA natúr joghurt 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA natúr joghurt 330g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA pasztőrözött dobozos tej 1,5% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA pasztőrözött dobozos tej 2,8% 1l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA tejföl 12% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA tejföl 12% 330g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA tejföl 20% 150g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA tejföl 20% 330g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N

Allergén összetevők a 1169/2011/EU rendelet II. melléklete szerint "I": tartalmaz, "N": nem tartalmaz

Termék megnevezése	1. Glutén [1]	2. Rákfélék [2]	3. Tojás [3]	4. Hal [4]	5. Földimogyoró [5]	6. Szójabab [6]	7. Tej		8. Diófélék [7]	9. Zeller [8]	10. Mustár [9]	11. Szezám [10]	12. Kén-dioxid és az SO <sub>2</sub> -ben kifejezett szulfidok [11]	13. Csillagfűt [12]	14. Puhatestűek [13]
							tejcukor	tejfahéj							
SZINVA túró 250g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA vaj 80% 100g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA vajkrém magyaros 200g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA vajkrém natúr 200g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
SZINVA vajkrém zöldfűszeres 200g	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
<b>TOFFINI szója termékek</b>															
TOFFINI bio tofu medvehagymás 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI bio tofu füstölt 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI bio tofu natúr 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI tofu natúr 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI tofu metélőhagymás 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI tofu füstölt 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
TOFFINI tofu pritaminpaprikás 300g	N	N	N	N	N	N	I	N	N	N	N	N	N	N	N
<b>ISKOLATEJ tejtermékek</b>															
Poharas tej 2,8% 0,2l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Poharas kakaó 1,9% 0,2l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Poharas karamellás tej 1,9% 0,2l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N
Poharas vaníliás tej 1,9% 0,2l	N	N	N	N	N	N	I	I	N	N	N	N	N	N	N

[1] 1. Glutént tartalmazó gabonafélék (azaz búza, rozs, árpa, zab, tönkölybúza, kamut, illetve hibridizált fajtái) és a belőlük készült termékek, kivéve:

- a) búzából készült glükózsirup, beleértve a dextrózt is (1);
- b) búzából készült maltodextrin (1);
- c) árpából készült glükózsirup;
- d) alkoholpárlatok – így például mezőgazdasági eredetű etil-alkohol – készítéséhez használt gabonafélék.

[2] 2. Rákfélék és a belőlük készült termékek.

[3] 3. Tojás és a belőle készült termékek

[4] 4. Hal és a belőle készült termékek, kivéve:

- a) vitaminok vagy karotinoidkészítmények hordozójaként használt halenyv;
- b) a sör és a bor derítőanyagaként használt halenyv vagy vizahólyag.

[5] 5. Földimogyoró és a belőle készült termékek.

[6] 6. Szójabab és a belőle készült termékek, kivéve:

- a) teljes mértékben finomított szójababolaj és zsír (1);
- b) szójababból származó természetes vegyes tokoferolok (E306), természetes D-alfa tokoferol, természetes D-alfa tokoferol-acetát, természetes D-alfa tokoferol-szukcinát;
- c) szójabab olajából nyert fitoszterolok és fitoszterol-észterek;
- d) szójabab olajából nyert szterolokból előállított fitosztanol-észter

[7] 8. Diófélék, azaz mandula (*Amygdalus communis* L.), mogyoró (*Corylus avellana*), dió (*Juglans regia*), kesudió (*Anacardium occidentale*), pekándió (*Carya illinoensis* [Wangenh.] K. Koch), brazil dió (*Bertholletia excelsa*), pisztácia (*Pistacia vera*), makadámia vagy queenslandi dió (*Macadamia ternifolia*) és a belőlük készült termékek, kivéve az alkoholpárlatok – így például mezőgazdasági eredetű etil-alkohol – készítéséhez használt csonthéjasok.

[8] 9. Zeller és a belőle készült termékek.

[9] 10. Mustár és a belőle készült termékek

[10] 11. Szezámag és a belőle készült termékek.

[11] 12. Kén-dioxid és az SO<sub>2</sub>-ben kifejezett szulfitek 10 mg/kg, illetve 10 mg/liter összkoncentrációt meghaladó mennyiségben; a számítást a fogyasztásra kész termékekre vagy a gyártó utasítása alapján elkészített termékekre vonatkozóan kell elvégezni.

[12] 13. Csillagfürt és a belőle készült termékek.

[13] 14. Puhatestűek és a belőlük készült termékek.